МОУ «Ликино-Дулевская гимназия»
ПРИКАЗ
«31» августа 2011 г.                                                             № __58/1-од

 «О назначении ответственного за

электронный мониторинг»

Согласно плану мероприятий реализации проекта Модернизации региональных
систем общего образования (МРСОО) Центр качества образования ГОУ ВПО МО
«Академия социального управления» и на основании приказа Министерства от 8
июня 2011 №2005, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 № 848 « О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования» и постановлением Правительства Московской области от 26.04.2007г № 314/16 « О комплексном проекте модернизации образования Московской области в рамках приоритетного национального проекта «Образование»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственного и оператора за электронный мониторинг комплексного проекта модернизации образования, МРСОО (модернизация региональных систем общего образования):
	№ п/п
	Электронный мониторинг
	должность
	Контактная информация

	Телефон -факс
	e-mail

	1
	Ответственный – Бурлакова Татьяна Александровна
	заместитель директора по УВР
	8(496) 4-141-321
	Ld-gim@yandex.ru

	2
	Оператор  – Ершова Ольга Владимировна
	учитель информатики
	8(496) 4-141-321
	Ld-gim@yandex.ru

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор гимназии:                                         Т.В. Мусакова

С приказом ознакомлены:

Т.А. Бурлакова _________________

О.В. Ершова ___________________